
UCHWAŁA NR XXXVIII/230/18
RADY GMINY NUR

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zasięgnięcia opinii jednostek pomocniczych Gminy Nur

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zasięgnąć opinii jednostek pomocniczych Gminy Nur w sprawach:

1) jaka, zdaniem sołectwa, powinna być maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Nur, odrębnie dla napojów alkoholowych:

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo;

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa);

c) powyżej 18% zawartości alkoholu.

2) jaka, zdaniem sołectwa, powinna być maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy Nur, odrębnie dla napojów 
alkoholowych:

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo;

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa);

c) powyżej 18% zawartości alkoholu;

3) czy zdaniem sołectwa poza określeniem maksymalnej liczby zezwoleń, o których mowa w pkt 1 i pkt 2, 
zasadnym byłoby ustalenie maksymalnej liczby zezwoleń odrębnie dla poszczególnych sołectw;

4) jakie, zdaniem sołectwa, powinny być zasady usytuowania na terenie Gminy Nur miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych;

5) czy zdaniem sołectwa zasadnym byłoby wprowadzenia na terenie Gminy Nur lub wskazanych sołectw 
ograniczenia w godzinach nocnych sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży. Ograniczenia mogą dotyczyć sprzedaży prowadzonej między godziną 2200 i 600. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 306D4811-7370-4221-A754-948E40EF7491. Uchwalony Strona 1




